

# Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/15094,Europejski-Tydzien-Kodowania-zglos-sie.html>  
25.04.2024, 22:20

Strona znajduje się w archiwum.

## Europejski Tydzień Kodowania – zgłoś się!

W tym roku CodeWeek, czyli Europejski Tydzień Kodowania odbędzie się o w dniach 10-25 października. Jest to społeczna inicjatywa, w ramach której europejskie państwa konkurują w liczbie zorganizowanych wydarzeń związanych z programowaniem. Zachęcamy do udziału w tym największym programistycznym wydarzeniu w Europie.

Akcja odbywa się na terenie całej Europy i skierowana jest do wszystkich tych, którzy są zainteresowani programowaniem lub dopiero chcą z nim rozpocząć swoją przygodę. Polscy uczniowie i nauczyciele rokrocznie wykazują duże zainteresowanie tą inicjatywą. Dwa lata temu Polska zajęła trzecie, a w ubiegłym roku – już drugie miejsce pod względem przeprowadzonych inicjatyw związanych z programowaniem.

## Zgłoś swój udział!

Aby wziąć udział w Europejskim Tygodniu Kodowania wystarczy zgłosić swoje wydarzenie na stronie [www.codeweek.eu/add](http://www.codeweek.eu/add) Dzięki temu dana inicjatywa zostanie wliczona do puli wydarzeń odbywających się w Polsce.

## Nagrody dla 1000 pierwszych wydarzeń online

Warto jak najszybciej zarejestrować swoje wydarzenie. Dla pierwszych 1000 zgłoszonych projektów przewidziano nagrody!

Więcej informacji o konkursie i jego zasadach można znaleźć na stronie [www.koduj.gov.pl](http://www.koduj.gov.pl). Na stronie znajdują się także m.in. materiały promocyjne #CodeWeek2020 (plakaty, grafiki, materiały informacyjne dla nauczycieli). Odpowiedzi na najczęstsze pytania znajdują się [w zakładce „Jak zacząć?”](#).

Zachęcamy do śledzenia w mediach społecznościowych informacji o nadchodzących wydarzeniach. Zarówno na stronach CodeWeek Polska na [Facebook’u](#) i na [Instagramie](#), jak i na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych MEN.

Data publikacji 23.09.2020  
Data modyfikacji 22.12.2020

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Materiały Ministerstwa Edukacji Narodowej

Osoba udostępniająca informację:  
Kornelia Szczepaniak